令和２年３月

結城市教育委員会臨時会議事録

結城市教育委員会

1

令和２年３月結城市教育委員会臨時会

○日  時   令和２年３月１６日（月曜日）

○場  所   駅前分庁舎 多目的スペース会議室

○出席委員   小林仁教育長

中村義明委員（教育長職務代理者）

        赤木信之委員

○教育委員会事務局

教育部長 鶴見俊之

学校教育課長 佐山敦勇，指導課長 鶴見力男

        学校教育課学務係長 廣江智子

１ 付議案件

（１）議案第５号 令和２年度結城市立小中学校教職員人事異動内示の応諾について

２ 報告事項

なし

2

午後３時２７分 開 会

学校教育課長  それでは，皆さんお揃いですので，臨時教育委員会を始めさせていただ

きます。

        それでは，小林教育長より開会宣言をお願いいたします。

教育長     本日は，北嶋委員，岩﨑委員より欠席の連絡がありました。出席委員は

２名でございます。定足数に達しておりますので，ただいまから令和２

年３月臨時教育委員会を開会いたします。

        本会の会議録署名人の指名をいたします。

        中村教育長職務代理者に署名をお願いいたします。

        （「分かりました」と呼ぶ者あり）

教育長     これより議事に入ります。

        次第２，議事上程は１件でございます。

        議案第５号につきましては，教職員の人事案件でございます。委員の皆

様，結城市教育委員会会議規則第１５条の規定により，非公開としてよ

ろしいでしょうか。

        （「はい」と呼ぶ者あり）

教育長     ありがとうございます。それでは，非公開といたします。

        それでは，これより議事に入ります。

◎議案第５号 令和２年度結城市立小中学校教職員人事異動内示の応諾について

＜非公開＞

＜非公開部分削除＞

教育長     それでは，異動内示のとおり，議案どおり応諾していくというようなこ

とで，ありがとうございます。

        本日の案件については以上でございます。

午後３時５０分 閉 会

上議事録は事実に相違するところがないことを認め，下に署名する。

結城市教育委員会教育長

結城市教育委員会委員